



Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.

Kurskod 2QA323/2SP048	Kurstitel Omvårdnad och behandling av personer med sår	Högskolepoäng 7,5
Termin HT23	Tidsperiod Vecka 35-44	

Kursansvarig Susanne Dufva	Examinator Anne Friman
Övriga medverkande lärare 0	Övriga medverkande lärare 0

Antal registrerade studenter 32	Antal som inte fullföljt kursen 7	Antal godkända efter ordinarie tillfälle 25
---	---	---

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

Föreläsningar kan ges via zoom som möjliggör deltagandet för studenter som bor på andra orter än Stockholm.

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Tydligare beskrivning av den individuella skriftliga examinationen har genomförts.

Metod(er) för studentinflytande

15 studenter har fyllt i kursutvärderingsenkäten med svarsfrekvens 46,8%.
Muntlig utvärdering efter olika aktiviteter.

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

Överlag nöjda studenter på denna kurs. Specifikt tas upp bra föreläsningar i kursen samt att workshopen upplevs som givande. Bra lärande material med länkar i Canvas. Bra att det finns möjlighet att välja online eller på plats vissa delar av utbildning. Det negativa som framkommer i kursutvärderingen är att slutexaminationen uppfattades som ngt otydlig och studenterna hade svårt att samordna grupparbetet. Några tog upp avsaknaden av inspelade föreläsningar.

Några citat från kursutvärderingen:

"Hade inte haft möjlighet att gå kursen om den endast varit på plats".

"Mycket bra föreläsningar i kursen och roligt med workshops på plats, mycket givande!"

"Jag uppskattade att det fanns så bra material till självstudier och förberedelser, men jag tyckte att det var svårt att förstå exakt vad som skulle tas upp i slutexaminationen".

"På det stora hela en otroligt bra kurs som jag velat gå i flera år. Borde vara kvar som valbar kurs inom DSK-programmet".

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter.

	Antal svar
I mycket liten grad	0(0,0%)
I liten grad	0(0,0%)
Delvis	2(13,3%)
I hög grad	5(33,3%)
I mycket hög grad	8(53,3%)
Summa	15 (100%)

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål.

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål.	Antal svar
i mycket liten grad	0 (0,0%)
i liten grad	0 (0,0%)
delvis	2 (13,3%)
i hög grad	9 (60,0%)
i mycket hög grad	4 (26,7%)
Summa	15 (100,0%)

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrka är att detta är ett viktigt och behövligt ämnesområde inom olika vårdformer.

- * I kursen finns instuderingsfrågor och flervalsfrågor i Quisen som bidrar på ett balanserat sätt till att studenterna uppnår lärandemålen.
- * Kursens slutexamination bygger på Constructive Alignment från lärandemål till examinationsform och examinationsinnehåll.
- * Kursens examination och bedömningskriterier utgår från kursens lärandemål. Detta görs för att säkerställa att studenterna uppnår lärandemålen för kursen.
- * Kursens genomförande, framför allt gällande organisering kring grupparbetet försvåras av att studenter hoppar av sent i kursen.

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

I kursens grupparbete och examination använder studenterna de senaste forskningsrönen inom området för sår och sårbehandling.

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Slutexaminationen bör förtydligas ytterligare samt grupparbetet organiseras på annat sätt.

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga

Från studentrepresentant, programnämnd, utbildningsnämnd eller motsvarande.

Kursansvarig fyller i detta efter att denna rapport delgetts och diskuterats inom programmet.

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna

- * Kursutvärderingen återkopplas till studenterna via kurswebben.